

از امام حسین (ع) نقل شده است: «گریه از ترس خدا، باعث نجات از آتش جهنم است».



پرورش

آداب رفتار با دختران

— قسمت دوم —

علت شیوع این عمل در میان قبیله بنی تمیم این بود که قبیله یاد شده از پرداخت مالیات به نعمان بن منذر خودداری کردند و او برای سرکوبی آنان به سرزمین آنان لشکر کشید، احتشام آنان را به غارت و زنان را به اسارت برد. پس از چندی مردان قبیله برای جلب عواطف نعمان ... در قسمت قبل به موضوع مقام و حرمت دختران را آغاز کردیم و در ادامه داستان ندامت بی خانومیم: در حالات قیسن بن عاصم که او اشرف و رؤسان قبیله بنی تمیم در جاهلیت بود و پس از ظهور پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم اسلام آورد می خوانیم روزی به خدمت پیامبر آمد تا بار گناه سنگینی را که بر دوش می کشد شاید سبک کند، عرض کرد در گذشته گروهی از پلدران بر اثر جهل و بی خبری دختران بی گناه خود را زنده به گور کردند، من نیز ۱۲ دختر تصمیم شد که همه آنها را به این سرنوشتم شوم مبتلا ساختم! هنگامی که سیزدهمین دخترم را همسر مخفیانه به دنیا آورد چنین وانمود کرد که نوزادش مرده به دنیا آمده، اما در خفا آن را به نزد اقوام خود فرستاده بود، موقتا فکرم از ناحیه این نوزاد راحت شد؛ اما بعدا که از ماجرا آگاه شدم او را با خود به نقطه ای بردم و به تضرع و التماس و گریه اعتنا نکرده و زنده به گورش ساختم! پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم از شنیدن این ماجرا سخت ناراحت شد و در حالی که اشک می ریخت فرمود:

من لایرحم لایرحم/ کسی که رحم نکند به او رحم نخواهد شد. سپس رو به سوی قبر کرد و گفت: روز بدی در پیش داری ، قیسن عرض کرد چه کنم تا بار گناهاتم سبک شود؟ پیامبر فرمود: به تعداد دخترانی که کشته ای بندگان آزادی کن (شاید بار گناهاتم سبک شود).

صعصعه بن ناحیه جد شاعر معروف فرزوق که از یاران پیامبر گرامی بود روزی به حضور پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم رسیده گفت: ای پیامبر خدا من در دوران جاهلیت عمل نیکویی انجام داده ام شاید الان به دردم بخورد و آن اینکه:

من دو شتر گم کردم و برای پیدا کردن آنها رو به بیابان نهادم به خانه ای رسیدم که دیدم بزرگ مردی در آستانه آن نشسته است از او سرغ شترانم را گرفت، وی گفت: چه علامتی داشتند؟

گفتم: علامت شتران دارای قبیله میثم بن دارم بودگفتم: هر دو نزد من است. در این موقع پیرزنی از خانه بیرون آمد، آن مرد مهلت نداد که پیرزن سخن بگوید، فورا گفتم: همسرم چه آورده اگر پسر باشد نگامی دارم و اگر دختر باشد زنده بگورم می کنم، پیرزن گفت: دختر است، در این حالت من هم در وقت دست داد، خواستم این دختر را از مرگ نجات دهم به او گفتم: این دختر را به من می فروشی؟

وی در پاسخ گفت: آنگاه نیست که انسان فرزند خود را بفروشد و هرگز دیده ای که عرب دختر خود را بفروشد؟ گفتم: می خواهم او را نجات دهم ، نمی خواهم او را بفروشم ، سرانجام من او را در برابر آن دو شتر گمشده و شتر دیگری که بر آن سوار بودم خریدم مشروط بر آن که مرا با آن شتر به منزل برساند.

از آنگاه تا به حال من ۲۸۰ دختر به این قیمت خریده و از کشتن آنها جلوگیری کرده ام . فرزند قد مدح خانواده خود به عمل جد خویش افتخار می ورزد می گوید...

در عصر جاهلی نیک مردی پیدا می شود که با دادن مقداری از اندوخته مالی خود جان کودکان بی گناه را بخرد آیا در جهان صنعت و تکنیک که بشر به منابع بزرگ طبیعت دست یافته است از چنین مردانی خبری نیست که به جای کشتن بچه های بی گناه، پرورشگاه هائی برای چنین نوزادان فراهم سازند که هم شرف این گونه از زنان مصون بماند و هم کودکان بی گناه از دست افراد آدم کش مصون گردند.

— شوهر دادن قبل از تولد

در جاهلیت عرب مانند جاهلیت غیر عرب ، پلدران خود را اختیاردار مطلق دختران و خواهران و احیاناً مادران خود می دانستند و برای آنها در انتخاب شوهر ، اراده و اختیاری قائل نبودند. تصمیم گرفتن مطلق پدر یا برادر و در نبودن آنها حق مطلق عمو بود. کار این اختیارداری به آنجا کشیده بود که پلدران به خود حق می دادند دخترانی را که هنوز از مادر متولد نشده اند پیش پیش به عقد مرد دیگری درآورند که هر وقت متولد شد و بزرگ شد آن مرد حق داشته باشد آن دختر را برای خود ببرد.

— معاوضه دختران یا خواهران

نکاح شغار یکی دیگر از مظاهر اختیارداری مطلق پلدران نسبت به دختران بود. نکاح شغار یعنی معاوضه کردن دختران. دو نفر که دختر رسیده داشتند با یکدیگر معاوضه می کردند و به این ترتیب که هر یک از این دو مهر آن دیگری به شمار می رفت و به پدر او تعلق می گرفت، اسلام این رسم را نیز منسوخ کرد.

— رسوم جاهلیت که در اسلام منسوخ شد

قرآن کریم رسوم جاهلیت را درباره مهر منسوخ کرد و آن را به حالت اولی و طبیعی آن برگردانید.

در جاهلیت پلدران و مادران ، مهر را به عنوان حق الزحمه و شیربها حق خود می دانستند.

در تفسیر کشف و غیبه می نویسند: هنگامی که دختری برای یکی از آنها متولد شد و دیگری می خواست به او تبریک بگوید می گفت: هبنیا لك الافیة! یعنی این مایه افزایش ثروت، تراگوارا باد. کنایه از اینکه بعدا این دختر را شوهر می دهی و مهر دریافت می داری .

پلدران و در نبودن آنها برادران، چون از طرفی برای خود حق ولایت و قیومیت قائل بودند و دختر را به اراده خودشان شوهر می دادند نه به اراده خود او، و از طرف دیگر مهر دختر را متعلق به خود می دانستند نه به دختری، دختران را معاوضه می کردند.

به این نحو که مردی به مرد دیگری می گفت که من دخترم یا خواهرم را به عقد تو درمی آورم که در عوض دختری یا خواهر تو زن من باشد و او هم قبول می کرد. به این ترتیب هر یک از دو دختر مهر دیگری به شمار می رفت و به پدر یا برادر دیگری تعلق می گرفت ، این نوع نکاح را نکاح شغار می نامیدند.

اسلام این رسم را منسوخ کرد، پیغمبر اکرم فرمود:

لا شغار فی الاسلام/ یعنی در اسلام معاوضه دختری یا خواهر ممنوع است .

ادامه دارد...

(مستدرک الوسائل، ج ۱۱ ص ۲۴۵ ح ۲۵)

خانواده‌های سراسر دنیا همچنان از جهات مختلفی با یکدیگر تفاوت دارند؛

نگاهی به اوضاع جهانی خانواده در جهان



— قسمت اول —
باروری و آینده جمعیت‌ها

اخیراً نرخ زادوولد در بخش عمده‌ای از آسیا، اروپای شرقی و آمریکای لاتین افش شدیدی داشته است. در جنوب صحرای آفریقا نیز به‌طورکلی در سال‌های اخیر باروری کاهش یافته و به ۴٫۵ رسیده است؛ اما شامل همهٔ کشورها نمی‌شود. در کل دنیا، انتظار می‌رود زنان در طول عمرشان ۲٫۵ فرزند بیاورند. به‌کارگیری سریع روش‌های کنترل تولیدمثل نزد عرب‌ها نیز شایان ذکر است، چنانچه «نرخ کل باروری» (TFR) از ۶٫۷ در بازهٔ ۱۹۷۵–۱۹۷۰ تا ۲٫۲ در سال ۲۰۱۰ (UNFPA) به ۳٫۲ در سال ۲۰۱۰ (UNFPA) رسیده است.

آیا دنیا به سمت نرخ باروری پایین همگرا می‌شود؟ احتمالاً؛ اما هنوز

به آنجا نرسیده‌ایم و شکاف جدیدی نیز در حال ظهور است. حوالی سال ۱۹۰۰، تفاوت باروری میان ایالات متحده و جنوب صحرای آفریقا چیزی در حدود ۲٫۲ تا ۲٫۷ فرزند بود. در بازهٔ ۲۰۱۵–۲۰۱۰، این رقم ۲٫۷ بود. تفاوت میان هند و آلمان در ۰٫۸ در ۱۹۰۰–۱۸۹۶ و ۱٫۰ در ۲۰۱۵–۲۰۱۰ رسید. اما هر سوی دیگر، در مقایسه با یکصد سال پیش، ایالات متحده و اروپای غربی هم‌اکنون به چین، روسیه و آمریکای لاتین نزدیک‌تر شده‌اند.

(داده‌های تاریخی از: تریورن، ۲۰۰۴؛ داده‌های معاصر از:

UNFPA، ۲۰۱۱، ب، ۱۱۶–۱۲۱).

فعال نرخ زادوولد دنیا میان دو قطب معلق است: تأثیر کنترل تولد بر یک قطب، هیچ یا حاشیه‌ای بوده؛ و قطب دیگر نرخ‌های پایین بی‌سابقه‌ای را تجربه می‌کند. در سال ۲۰۱۰، نقاطی که اساساً متأثر از کنترل تولد ۶ یا بیشتر) شامل ۹ کشور آفریقایی به انضمام تیمور شرقی و افغانستان می‌شدند. در سوی دیگر طیف، نرخ زادوولد بسیار کمتر از نرخ جایگزینی است. با تبعیت از جمعیت‌شناسی استرالیائی پتر مک‌دونالد (۲۰۰۹)

، می‌توان در کشورهای تمرکز کرد که نرخ باروری‌شان ۱٫۵ یا کمتر است. کشورهایی که نرخ باروری بسیار پاینی دارند از دو یا سه گروه مجزا تشکیل شده‌اند که بافت‌های فرهنگی و اقتصادی بسیار متفاوتی دارند. یکی اروپائی است، که به دو زیرمجموعه تقسیم می‌شود. یکی از زیرمجموعه‌ها خوشهٔ غربی، مرکزی و جنوبی است، متشکل از اتریش (۱٫۴)، آلمان (۱٫۳)، یونان (۱٫۴)، ایتالیا (۱٫۶)، مالت (۱٫۳)، پرتغال (۱٫۴)، اسپانیا (۱٫۵) و سوئیس (۱٫۵). دیگری خوشهٔ شرقی پساکمونستی است: بلاروس (۱٫۳)، بوسنی و هرزگوین است، متشکل از بلغارستان (۱٫۵)، کرواسی (۱٫۵)، جمهوری چک (۱٫۵)، مجارستان (۱٫۴)، لیتونی (۱٫۵)، لیتوانی (۱٫۴)، مولداوی (۱٫۵)، لهستان (۱٫۳)، رمانی (۱٫۳)، روسیه (۱٫۴)، اسلواکی (۱٫۳)، اسلونی (۱٫۴)، مقدونیه (۱٫۴)، و اوکراین

سرزمینی این ماجرا در اروپای غربی بوده‌است که جریان قدیمی مهاجرت به بیرون بین اهالی اش معکوس شده است. اکنون در اروپا، الگوی خانوادهٔ اروپای غربی با ازدواج‌های تحمیلی و خانوارهای گسترده همزیستی دارد. در اروپا و همچنین آمریکای شمالی، نرخ باروری بالاتر مهاجران به بازتولید جمعیت مقیم آنجا کمک می‌کند. هرچند نرخ باروری و دیگر رویه‌های متعارف نسل دوم مهاجران معمولاً به اجتماع پیرامونشان شبیه‌تر می‌شود، اما ادبیات موجود نشانه‌ای از مصالحه جدی میان خانواده‌های قلمروی مبدأ و مقصد نیافته است.

آنچه این ادبیات پژوهشی برجسته می‌کند، اهمیت خانواده در فرآیند مهاجرت است. در اغلب موارد، مهاجرت‌بخشی از راهبردهٔ خانواده‌بری زندگی بهتر است: خواه با نان‌آوری مهاجر، یا ازدواج با همسری از کشور می‌پردازد که نه‌تنها مناطق بین نواحی اقتصادی و فرهنگی در گشت و گذارند، بلکه به مرزهای دولتی نیز بی‌اعتنایند. بهتر است که شیفتگی رمانتیک موجب اغراق در اندازه و تاژگی فراملی‌گرایی نشود. مهاجرت فراملی در سطح جهان امروزه تقریباً به همان اندازهٔ یک قرن پیش است: همان وقتی که عمدهٔ جمعیت وارد قارهٔ آمریکا شد و مردمان چین و هند در خارج پراکنده شدند. در هر دو زمان، حدود ۷۳ جمعیت دنیا خارج از زادگاهشان زندگی می‌کردند (UNFPA، ۲۰۱۱، ب: ۶۶). آنچه در اصل بدیع است، زنجیره‌های جهانی (مادران کشورهای فقیرتر که برای خدمتکاری به کشورهای ثروتمندتر مهاجرت می‌کنند در حالی که دیگری از فرزندان‌شان در خانه مراقبت می‌کنند (کُشتیلد، ۲۰۰۰؛ بیتز، ۲۰۱۲) و بازارهای بزرگ ازدواج

فرامرزى در شرق آسیاست. در بازهٔ ۲۰۰۹–۲۰۰۵، بیش از ۱۰۰ادرسو ازدواج‌های شهروندان کرهٔ جنوبی با همسران خارجی بوده است. بین یک‌چهارم تا یک‌سوم مردان تایوانی با زنانی از خارج این کشور ازدواج کرده‌اند (چو، ۲۰۱۱).

اینجا امکان آن را نداریم که به ادبیات گستردهٔ موجود دربارهٔ خانواده‌های فراملی و اثرات پیچیده و متنیع آن بر فرآیند خانواده ورود کنیم (۱). اما مهاجرت یک خانوادهٔ فراملی دو پرسش پیش می‌آورد که ماهیتی کلی‌تر دارند و این‌ها می‌پردازیم. اول، مهاجرت فراملی خانواده تا چه حد بر الگوی جغرافیای فرهنگی نظام‌های خانواده در جهان اثر می‌گذارد؟ دوم، این مهاجرت در بستر دورانی که به قول معروف، دوران فردگرایی است، دربارهٔ اهمیت جاری خانواده به ما چه می‌آموزد؟

از ادبیات پیشین برمی‌آید که مهاجرت فراملی، گونهٔ جدیدی از خانواده با رقم زنده است. برکس، علی‌رغم فشارهای جدید، بواسطهٔ روش‌های مختلف و فزایندهٔ (که ارزشی و سرعت ارتباطات جدید نیز آن را تسهیل کرده‌اند)، اثر اصلی این مهاجرت‌ها صرفاً بازتولید گستردهٔ الگوهای خانوادگی موجود با جابجائی مکانی است. مهم‌ترین اثر

این مقاله ترجمه ای است از:

(Goran Therborn (2014

Family Systems of the World ?

Are They Converging ?
in: Judith Treas, Jacqueline Scott “
(2014
The Martin Richards (Eds) (2014
The Wiley Blackwell Companion to

The Sociology of Families

Wiley-Blackwell

منبع: ترجمان/ محمد معماریان

مشارکت ۱۳۷۰ مهد کودک

در جشنواره کودک

مدیر کل امور کودکان و نوجوانان بهزیستی با اشاره به اینکه کودکان ۱۳۷۰ مهد کودک آثار خود را به جشنواره فیلم و نقاشی ارسال کردند گفت: گفت: ۷۰۰ هزار کودک در ۱۵ هزار مهد خدمات دریافت می کنند.

محمد نفری به مراسم اختتامیه نخستین جشنواره فیلم و نقاشی هفته ملی کودک افزود: استقبال خوبی از این جشنواره صورت گرفت بطوریکه بیش از ۲۰۰ اثر از ۲۰ استان کشور به دست ما رسیده است.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰۰ هزار کودک در ۱۵ مهدکودک تحت پوشش بهزیستی هستند ، گفت: این کودکان در مهدهای کودک استانهای سراسر کشور خدمات مختلفی مانند آموزشی و… دریافت می کنند.

مدیر کل امور کودکان و نوجوانان بهزیستی تأکید کرد: پیشگیری از اختلالات ناشنوایی، اختلالات طیف اتیسم، اختلالات اضطرابی و … برای کودکان با نیازهای ویژه از جمله خدمات ویژه ای است که در سراسر کشور به آنها ارائه می شود.

نفری با اشاره به اینکه در نخستین جشنواره نقاشی و فیلم کودک ۱۲۶۰ اثر گروهی و ۷۴۰ اثر انفرادی ارائه شده که از ۱۳۷۰ مهد کودک و ۱۰ گروه از کودکان مراکز توانبخشی در سراسر کشور این آثار ارسال شده است.

بیتال

زن، کودک، خانواده

• شماره ۳۶۲۳ • شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۷ •

با توجه به استفاده فراوان از آیات قرآن و اسماء مقدسه، رعایت احکام شرعی یادآوری می‌شود.

خانواده دینی

اجرای طرح تقدیر از همسران جانبازان مدافع حرم در ۶ استان

مدیرعامل موسسه فرهنگی رباب از برگزاری طرح تقدیر همسران شهدای مدافع حرم از همسران جانبازان مدافع حرم در ۶ استان



مدیرعامل موسسه فرهنگی رباب از برگزاری طرح تقدیر همسران شهدای مدافع حرم از همسران جانبازان مدافع حرم در ۶ استان خبر داد.

زهره امامی همسر شهید مدافع حرم «محمد حسین مرادی» و مدیر عامل موسسه فرهنگی رباب در گفت‌وگو با پویا از برگزاری مراسم تقدیر از همسران جانبازان مدافع حرم خبر داد و گفت: طرح تقدیر از زحمات و فداکاری های همسران جانبازان مدافع حرم به مناسبت میلاد حضرت زینب(س) و روز پرستار توسط همسران شهدای مدافع حرم سال گذشته در ۴ استان کشور انجام شد.

او در ادامه سخنانش گفت که در این طرح تعدادی از همسران شهدای مدافع حرم به نمایندگی از همسران شهدای مدافع حرم و مؤسسه رباب به دیدار همسر جانباز مدافع حرم رفته و با اهدای هدایا و لوح تقدیری از مجاهدات های آنان تقدیر می‌کنند.

همسر شهید مرادی بیان کرد که اسمال همزمان با سالروز ولادت با سعادت حضرت زینب(س) و روز پرستار این طرح به صورت همزمان در ۶ استان تهران، قم، اصفهان، فارس، خوزستان و مازندران انجام خواهد شد.

برپایه این گزارش، موسسه رباب یک موسسه مردم نهاد بوده که توسط جمعی از همسران شهدای مدافع حرم تأسیس شده است. «مرثیه رباب»، برنامه‌های اردوی تفریحی، مراسم های تجلیل و تقدیر، بسته بندی خشکیار برای رزمندگان مدافع حرم از جمله برنامه های این مؤسسه در راستای ترویج شهادت از طریق همسران شهدا است.

آگهی ثبتی- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سقز

آگهی تغییرات شرکت سقز فولاد روزبه شرکت سهیلی خاص به شماره ثبت ۱۷۴۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۳۷۱۷۱ سپه استان سورتلجسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۲۰۰۹۲۰۰۶۱۳۷۱۷۱ تصمیبات ذیل اتخاذ شدنم شرکت به چلک پخش صنعت فولاد:اگرچه تغییر بافت وماده مربوطه در اسانسه اصلاح گردید:با ثبت این مستند تصمیبات اصلاح ماده اسانسه(تغییر نام) انتخاب شده توسط متفاتی در سواقی الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ود پایگاه آگهی های سازمان ثبت قبل دسترس می باشد

اداره ثبت کت اسناد واملاک استان کردستان-مرجع ثبت شرکت ها وموسسات غیر تجاری سقز

آگهی ابلاغ

آقای جبار سهیلی به نشانی مجهول امکان نظر به اینکه حکم طلاق شماره تصمیبات ذیل اتخاذ شد . آقای ناصر صفا بشماره ملی ۶۱۸۹۷۶۶۱۱ به سمت بازرس اصلی و آقای رضا علانی بشماره ملی ۱۶۲۱۸۰۱۳۲۰۱۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. آقای محمدحسن ایزدپناهی بشماره ملی ۰۰۷۶۸۰۲۲۹۷۷۰ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای سعید سرافرازشکوهی بشماره ملی ۲۲۹۷۵۶۸۲۹۰ به سمت عضو و رئیس هیئت مدیره – آقای حسن امینی جهرمی بشماره ملی ۱۸۱۹۲۱۲۳۶۳ به سمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای علی سبحان منش بشماره ملی ۸۸۷۱۷۴۸۷۹۲۵۲۲۹۹۵۸۷۹۲۵ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق اسناد پیداد و تمهیداتر شرکت از قبیل چک سفته پروات قراردادها و عقوداسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کردستان اداره ثبت شرکت ها وموسسات غیر تجاری تهران

سردفتر تلف ۳۴۶کرامشاه-ایرج نفری

آگهی تغییرات شرکت توسعه عمران سازور

سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۴۰۶۴ و شناسه ملی ۱۰۵۲۰۳۵۵۷۴۷

به استناد صورتلجسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷۰۹۱۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد . آقای ناصر صفا بشماره ملی ۶۱۸۹۷۶۶۱۱ به سمت بازرس اصلی و آقای رضا علانی بشماره ملی ۱۶۲۱۸۰۱۳۲۱۰۱۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند. آقای محمدحسن ایزدپناهی بشماره ملی ۰۰۷۶۸۰۲۲۹۷۷۰ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای سعید سرافرازشکوهی بشماره ملی ۲۲۹۷۵۶۸۲۹۰ به سمت عضو و رئیس هیئت مدیره – آقای حسن امینی جهرمی بشماره ملی ۱۸۱۹۲۱۲۳۶۳ به سمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای علی سبحان منش بشماره ملی ۸۸۷۱۷۴۸۷۹۲۵۲۲۹۹۵۸۷۹۲۵ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اوراق اسناد پیداد و تمهیداتر شرکت از قبیل چک سفته پروات قراردادها و عقوداسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کردستان اداره ثبت شرکت ها وموسسات غیر تجاری تهران

سردفتر تلف ۳۴۶کرامشاه-ایرج نفری

آگهی حصر وراثت

آقایاختم مسلم پیشبادی داری شناسنامه نملر ۰۵۱-۲۸۲۰۱۷۰ به شرح دادخواست به کلاس۰۲۵۹۷.در این شورا درخوات گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدم پیشبادی شافعی مذهب به شناسنامه ۵ در تاریخ۰۹/۲۸/۱۳۹۷.در قاضیگاه دلمی خود در گذشته و ورته حسین القوت وی عبارتند از:همسرش به نام فریده نجیبی ش ش ۲۳۲ ت و فرزند سید زینب به نام های مسلم پیشبادی ش ش ۲۸۲۰۱۷۰۰۵۱ ت و ۲۸۲۰۱۷۰۰۱۲ ت و منیم پیشبادی ش ش ۲۸۲۰۲۷۲۱۹۷ ت ت ۲۸۲۰۱۷۰۰۱۵ و ۱۳۷۶/۱۰۱۴ فرزند دختر به نام فخره پیشبادی ش ش ۲۸۲۰۲۳۲۶۵ ت ت ۱۳۷۹/۱۲/۲۰ و بجز اینها ورته دیگری ندارد:اینک با انجام تفریفات قدمتامی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورای حل اختلاف شماره یک کامیاران تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. الف ۶۱۲ فرزانه اسماعیلی- رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف کامیاران